МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 «НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
Российская Федерация, 446202, Самарская область

г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4
тел. (84635) 20557   факс 20962   e-mail: tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                              № 21  общ.

«Об утверждении стоимости образовательных услуг по программам СПО в
учреждении»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ от
29.12.2012г.,  Приказом  Министерства  образования  и  науки  РФ  «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным пограммам
СПО»  №  36  от  23.01.2014г.  и  в  соответствии  с  величиной  базовых
нормативов стоимости обучения одного обучающегося:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг с 01.09.2023г. по
программам СПО на 2023-2024 учебный год (Приложение №1)

2. Заместителю  директора  по  УР  Семисаженовой  В.Б.,
обеспечить  размещение  данного  приказа  на  официальном
сайте учреждения

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор                                                        А.В. Шуваткин

Приложение №1
К приказу № 21-общ.от 31.08.2023г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Специальностей на 2023-2024 учебный год

Код Наименование
специальности

Форма
обучения

Срок
обучени
я

Стоимость
обучения  1
обучающегося,
за весь период
обучения

Стоимость
обучения  1
обучающегося
в год

18.02.09 Переработка  нефти  и
газа

Очная 3  года
10
месяцев

184 000,00 46 000,00

18.02.09 Переработка  нефти  и
газа

Очная 3  года
10
месяцев

196 000,00 49 000,00
(1 курс, набор
2023г. )

18.02.09 Переработка  нефти  и
газа

Заочная 3  года
10
месяцев

104 000,00 26 000,00

23.02.03 Техническое
обслуживание  и
ремонт
автомобильного
транспорта

Очная 3  года
10
месяцев

184 000,00 46 000,00

18.02.06 Химическая
технология
органических веществ

Очная 3  года
10
месяцев

196 000,00 49 000,00

15.01.05 Сварщик  (ручной  и
частично
механизированной
сварки (наплавки))

Очная 1 год 10
месяцев

92 000,00 46 000,00

15.02.12 Монтаж,  техническое
обслуживание  и
ремонт
промышленного
оборудования  (по
отраслям)

Очная 3  года
10
месяцев

184 000,00 46 000,00

15.02.14 Оснащение средствами
автоматизации
технологических
процессов  и
производств  (по
отраслям)

Очная 3  года
10
месяцев

184 000,00 46 000,00

18.01.28 Оператор
нефтепереработки

Очная 2  года
10
месяцев

138 000,00 46 000,00

23.02.07 Техническое
обслуживание  и
ремонт  двигателей,
систем  и  агрегатов
автомобилей

Очная 3  года
10
месяцев

184 000,00 46 000,00

		2023-09-15T09:13:52+0400
	Шуваткин А.В.
	Я подтверждаю этот документ